

## Rektör Prof. Dr. Fuat ERDAL'ın Mesajı

Kıymetli Okurlarımız,

Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Dergisi'nin (AJESI), onuncu cilt ve ikinci sayısını sizlerin ilgi ve takdirlerine sunmuş olmaktan duyduğum memnuniyetle, hepimizi içtenlikle selamlamak isterim. Bu vesile ile nitelikli bilimsel çalışmaları ile dergimize katkı sunan değerli yazarlarımıza, dergimize yayınlanması amacıyla gönderilen



makalelerin incelenmesi ve değerlendirilmesi sürecindeki titiz katkıları nedeniyle de 14 farklı üniversitede görev yapan 31 hakemimize şahsım, Üniversitem ve Enstitümüz adına teşekkür etmek isterim.

Dergimizin yayına hazırlanması sorumluluğunu yerine getiren çalışma arkadaşlarımdan vermiş oldukları bilgilerden edindiğim izlenimle, yeni bir sayıyla siz kıymetli okurlarımızın karşısına çıkmanın bir hayli zaman alan, zorlu ve bir o kadar da çabaya değer bir süreç olduğunu samimiyetle belirtmek isterim.

Bir önceki sayıdan bu zamana kadar geçen süre içerisinde, dergimizin internet ortamında güvenli bir şekilde yönetimini sağlamak, makale gönderimi, hakemlik ve kontrol süreçlerini daha hızlı ve etkili kılmak amacıyla, önceki sayılarda yer alan 187 makaleden oluşan arşiv tümüyle DergiPark sistemine taşındı.

Bu sayıda ilk kez karşılaşacağımız bir başka yenilik, derginin dokuz yıllık yayın geçmişi boyunca kullanılan tasarımların yenilenmesidir. Yenilenen kapak ve iç bölüm tasarımıyla, dergimiz artık daha canlı ve güven veren renklerle selamlayacak siz değerli okuyucuları. Buna ek olarak, dergimizin web sayfasında gezinmeyi ve bilgiye ulaşmayı oldukça kolaylaştıran, kullanıcı dostu bir arayüz tasarımı ile yazar, hakem ve okuyucu dostu yeni bir makale şablonu geliştirildiğini de memnuniyetle ifade etmek isterim. DergiPark sisteminin ve TR Dizin'de indekslenmenin sürekli değişkenlik gösteren gerekliliklerini karşılamak amacıyla editoryal süreçte görev alan arkadaşlarımdan oldukça titiz bir çaba harcadıklarını ve etik ilkelere uygunluk

konusuna verdikleri önemi yakından izliyor ve biliyorum. Yukarıda ifade ettiğim, dergimizin niteliğinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirdikleri tüm çalışmalar ile bu sayının hazırlanmasındaki özverili katkıları nedeniyle Eğitim Bilimleri Enstitümüze teşekkür etmek istiyorum.

Sizlerle paylaşmak istediğim bir başka önemli konu, dokuz yaşını geride bırakan Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü dergimiz için saygın uluslararası indekslerce taranma zamanının geldiğini değerlendirmemizdir. Onuncu yaşımızda, bu hedefe ulaştığımız müjdesi ile sizlere seslenebilmek amacıyla çalışmalarımızı hız kesmeden, büyük bir motivasyonla sürdürüyoruz.

Dergimizin bu sayısında, farklı çalışma alanlarından 13 nitelikli makaleyi sizlerle buluşturuyoruz. Söz konusu makaleler ilgili oldukları alanlar temelinde değerlendirildiğinde; yabancı dil eğitimi alanı ile ilgili üç makalenin, ölçek geliştirme konusu ile ilgili iki makalenin; özel eğitim, uzaktan eğitim, eğitim yönetimi, matematik öğretimi, temel eğitim ve öğretmen yetiştirme alanlarıyla ilgili birer makalenin, kültürel değerler konusunda yazılmış bir makalenin ve son olarak da bilişim değerleri konusuyla ilgili bir makalenin bu sayımızda okuyucularımıza sunulduğunu söyleyebiliriz.

Bu sayıda yayınlanmaya değer görülen makalelerin içerdikleri değerli bilgiler yönüyle, araştırmacılara, uygulayıcılara, bilimsel bilgi birikimine ve insan yetiştirmeye katkı getirmesi temennisi ile hepinize iyi okumalar diliyor, selam, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

**Prof. Dr. Fuat ERDAL**  
**Anadolu Üniversitesi Rektörü**